３学年　流通経済科・国際経済科・情報処理科  保護者　各位
富山県立高岡商業高等学校

授業料等学校徴収金について、下記のとおり口座振替をしますので、振替日前日までに「引落口座」の残高確認をお願いします。

《３学年》 単位：円

納 入 月 ４月 ５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

振 替 日 ２０日(水) １６日(月) １０日(金) １１日(月) １２日(月) １１日(火) １０日(木) １２日(月) １６日(月) １０日(金)

授 業 料 0 0 0 29,700 0 29,700 0 29,700 0 29,700 118,800

Ｐ Ｔ Ａ 400 400 400 400 400 0 0 0 0 0 2,000

教 育 振 興 会 0 500 1,000 1,000 700 700 1,000 1,000 0 0 5,900

生 徒 会 200 500 1,000 1,000 300 0 0 0 0 0 3,000

ク ラ ブ 強 化 費 1,550 5,000 4,400 0 0 0 0 0 0 0 10,950

体 育 等 教 材 費 300 600 200 600 600 300 0 0 0 0 2,600

同 窓 会 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600

〃 入 会 金 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 1,000

学 年 集 金 5,000 4,000 3,000 3,000 3,000 2,000 0 0 0 0 20,000

計 8,050 11,000 10,000 35,700 5,000 32,700 1,000 31,700 0 29,700 164,850

(就学支援金受給認定者) 8,050 11,000 10,000 6,000 5,000 3,000 1,000 2,000 0 0 46,050

※授業料（月額9,900円、年額118,800円）は、原則徴収となります。年４回（9,900円×3ヶ月分）で徴収します。

※残高不足等により振り替えができなかった場合は現金での納入になります。別途指定する日までに事務室窓口へお持ちください。

　その他、不明な点がございましたら高岡商業高校事務室までお問い合わせください。

※１月の集金額は予定額です。後日改めて詳細な金額をお知らせいたします。

ＴＥＬ　０７６６－２１－４３１９

令和４年度 授業料等学校徴収金の納入について 令和４年12月26日変更

年　額